
Dodatek č. 2

smlouvy o dílo č. 052011

Smluvní strany:

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 328/17, Liberec Xlll-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec 
IČ 68974639
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 
751
zastoupená Mgr. Pavlínou Roudnou, ředitelkou 
jako objednatel

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ 71009361 
DIČ CZ71009361
bez zákonné povinnosti zápisu do veřejného rejstříku
zastoupená Ing. Eduardem Ježem, ředitelem, na základě jmenování čj. MZDR 18286/2021
4/PER ze dne 14. 5. 2021
bankovní spojení:  
jako zhotovitel

Objednatel a Zdravotní ústav se sídlem v Liberci, právní předchůdce Zdravotního ústavu se 
sídlem v Ústí nad Labem, uzavřeli sm louvu o dílo č. 052011, na jejímž základě zhotovitel pro 
objednatele provádí odběry a rozbory vzorků vod (dále jen „smlouva"), a dne 15. 5. 2013 
uzavřeli objednatel a Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem její dodatek č. 1.

I.

Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že sm louva ve znění dodatku č. 1 se mění takto:

a) Do Článku II. sm louvy se vkládá nový odstavec č. 8, který bude nadále znít: 
Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel vydává výrok o shodě se specifikací 
(hodnocení výsledků) bez zohlednění nejistoty měření, mimo případy, kdy legislativa 
nebo specifikace definuje jasně rozhodovací pravidlo nebo objednatel požaduje jinak.

b) Do Článku lil. sm louvy se vkládá nový odstavec 7, který bude nadále znít:
Zhotovitel je oprávněn jednostranným úkonem (aniž by byl uzavřen dodatek této 
smlouvy) zvýšit odměnu:
a) při navýšení vstupních nákladů zhotovitele podílejících se na ceně plnění 

v souvislosti se změnou obecně závazných právních předpisů nebo norem; takové 
zvýšení odměny je vůči objednateli účinné od prvého dne následujícího 
kalendářního měsíce po měsíci, v němž zhotovitel zvýšení odměny písemně 
objednateli oznámil;



b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen podle ůdajů zveřejněných na internetových stránkách Českého statistického 
úřadu za předchozí kalendářní rok, přičemž ke zvýšení odměny o inflaci může dojít 
vždy s účinností od 1. ledna kalendářního roku. Zhotovitel informuje objednatele o 
nové výši odměny písemně nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku.

c) Článek V. dodatku č. 1 se mění a bude nadále znít takto:

Ve věcech smlouvy jsou oprávnění jednat:
a) za objednatele: 

. cz
b) za zhotovitele: 

Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novou přílohou - Cenovou nabídkou č. 
208/2022/LC ze dne 19. 12. 2022.

Ostatní ustanovení sm louvy nedotčené tím to dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.1. 2023.

Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru sm luv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
sm luv, ve znění pozdějších předpisů.

Liberec dne ' / ioiZ/ Ústí nad Labem dne 17. 01. 2923

Za objednatele: Za zhotovitele:

III.

Základní škola, Liberec, Sokolovska 328 
_ příspěvková oman^rs (1)

VOTNÍ ÚSTAV—
 v Ústí nad Labem 

 400 01 Ústi nad Labem  

61 DIČ CZ71009361 

---601----------------------------

Mgr. Pavlína Roudná 
ředitelka

Příloha
Cenová nabídka č. 208/2022/LC ze dne 19. 12. 2022



JI
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

IČ: 71009361, DIČ: 071009361

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, p.o.

Sokolovská 328 
■160 19 Liberec xm
IČO: 68979639 

I11

19.12.2022 I Vyřizuje:

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastni' Osvědčení o akreditaci č. 174/2022 ,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kntérií podle normy ČSN EN ISO/JEC 17025:2018.

- zasíláni výsledků mailem

- zasílání výsledků do registru PiVo

- přistup k výsledkům on*line

- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

Druh stanovení

Plnící voda-zdroj bazénové vody
Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem

Chemické ukazatele (TOC.dusičnany)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni

Bazén plavecký do 28CC - úpravna Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorku Cena celkem

Mikrobiologické ukazatele měsíční

{Iř.collipočet kolonií při BS^C.Pseudomonas aemginosa)

M ikrobiologické ukazatele čtvrtletní 

(Legionella 1 r*, Staphylococcus aureus)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni

Bazén plavecký do 28°C Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Ceno celkem

Chemické ukazatele měsíční ( volný a vázaný chlor,pH.teplota, TOC, 

parametr dopočtem)

Chemické ukazatele 19 denní ( dusičnany,zákal, paramelr dopočtem)

Mikrobiologické ukazatele měsíoiístrana A.B 

(E.coll,počet kolonií pň 36°C,Pseudomonas  aeruginosa)

M ikrobiologické ukazatele čtvrtletní, strana A,B 

(Staphylococcus aureus)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem

Doprava

Odbér vzorku vod ke koupáni v  sérií

Manipulace se vzorkem ZDARMA

Likvidace vzorku ZDARMA

Zasláni protokolů mailem a poštou ZDARMA

Vystaveni protokolu ZDARMA

Zadáváni do reglsm i PIVo -hygiena ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem za rok bez DPH 21% 50 612.00 Kč

V případě pozitivního nálezu Legionelly bude za dourčeni účtován za každý pozitivní vzorek

Nabídku zpracoval: Platnost nabídky je do 31.12.2023


